
         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

EDITAL Nº  010/2020
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2020

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal
de Paranapoema – Portaria  nº 31, de 19 de março de 2020, no uso de suas
atribuições legais. 

.

R E S O L V E

1.  Tornar  público  que  as  provas  objetivas  para  os  cargos  de
MOTORISTA,  VIGIA,  AUXILIAR  DE  SERVIÇOS  GERAIS, RECEPCIONISTA,
GARI e OPERADOR DE MÁQUINAS, realizar-se-ão no dia 25 de outubro de
2020,   com  início  às  9:00  horas,  horário  de  Brasília,  na  Escola  Municipal
Professora Maria Elza Arrais Iwasse, localizada na Rua Dr. José Cândido Muricy, n°
550 - Centro – Paranapoema e no Colégio Estadual  Lysímaco Ferreira da Costa,
localizado na Rua Cambuy, n° 316 - Centro – Paranapoema, sendo:

o Abertura dos Portões: 08:00
o Fechamento dos Portões: 09:00
o Início das Provas: 09:00
o Término das Provas: 12:00 e; ensalamento dos candidatos, conforme Anexo I,

parte integrante deste Edital.

2.  Tornar  público  que  as  provas  objetivas  para  os  cargos  de
NUTRICIONISTA,  PROFESSOR,  FONOAUDIÓLOGO,  AUXILIAR  DE
CONTABILIDADE,  FARMACÊUTICO,  ADVOGADO,  AUXILIAR
ADMINISTRATIVO,  PROFESSOR  DE  EDUCAÇÃO  FÍSICA,  ENFERMEIRO,
ASSISTENTE  SOCIAL,  SECRETÁRIO  ESCOLAR,  TÉCNICO  EM
ENFERMAGEM,  FISCAL  DE  TRIBUTOS,  MÉDICO e  FISIOTERAPEUTA,
realizar-se-ão no dia  25 de outubro de 2020,  com início  às  14:00 horas,
horário  de  Brasília,  na  Escola  Municipal  Professora  Maria  Elza  Arrais  Iwasse,
localizada na Rua Dr. José Cândido Muricy, n° 550 - Centro – Paranapoema e no
Colégio Estadual Lysímaco Ferreira da Costa, localizado na Rua Cambuy, n° 316 -
Centro – Paranapoema, sendo:

o Abertura dos Portões: 13:00
o Fechamento dos Portões: 14:00
o Início da Prova: 14:00
o Término da Prova: 17:00 e; ensalamento dos candidatos, conforme Anexo II,

parte integrante deste Edital.

Paranapoema/PR, 16 de outubro de 2020.



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso
Portaria n° 31/2020

ANEXO I
ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS AOS CARGOS DE MOTORISTA,  VIGIA,
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, RECEPCIONISTA,  GARI,  OPERADOR DE
MÁQUINAS.

INÍCIO DAS PROVAS: 9:00 HORAS - HORÁRIO DE BRASÍLIA

Nº
Insc.

RG Nome Cargo Local Sala

5706 32225162 ADAILTON GOMES
FERREIRA

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5059 45473562 ADÃO IZAQUE JOSE DE
AARAUJO

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5863 34802883
0

ADERLAN DOS SANTOS Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5194 21287245 ADILSON LUCHESI Vigia Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5773 86757630 ADRANO DA SILVA
FAUSTINO

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5748 71562077 ADRIANA APARECIDA
ALVES

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5910 11055003 ADRY HELLY NOGUEIRA Recepcionista Colégio 5



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

0 SOARES Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5679 10445024
5

ALESSANDRA JANDRE
FEITOZA

Vigia Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5527 13660231
4

ALEX SOUZA GATTO Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5736 11002300
6

ALINE DE LIMA CASTRO Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5580 39251175 ALMERINDO GALVÃO
QUEIROZ

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5643 79592587 ANA MARIA ALVES
PEREIRA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5175 86349779 ANDERSON PINTO DA
SILVA

Gari Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5602 72908821 ANDERSON TEIXEIRA Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5006 28679629
7

ANDRÉ LUIZ PINHEIRO Vigia Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

3



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Arrais Iwasse

5472 59902944
4

ANDRÉ RICARDO
CARDOSO

Gari Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5243 87518701 ANDRÉIA DA SILVA Gari Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5325 13613609
7

ANDREY BEZERRA
LOPES

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5154 87054756 ANGELA CARDOSO Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5927 13415994
4

ANGELA CRISTINA
PONPEU

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5786 86192705 ANGELA TRINDADE DA
SILVA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5777 10358477
9

ANGELICA OLIVEIRA DA
SILVA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5433 30771307
6

ANGELITA DA SILVA
FIGUEIREDO

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5815 73363888 APARECIDA Auxiliar de Colégio 1



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

QUINTILIANO DE
CARVALHO

Serviços
Gerais

Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5211 78523409 ÃRICA MARIA DA SILVA Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5798 57752599 BENEDITO DA SILVA
DIAS

Gari Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5908 94091802 BIANCA MONTEIRO Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5948 56179463
7

BRUCE WILLIAN RAUL
COSTA QUEIROZ

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5809 81008540 BRUNA ANDRIELI
QUINTILIANO QUEIROZ

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5520 12796378
9

BRUNA FERNANDA
NAUFAL DE SOUZA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5725 10445081
4

BRUNO FERNANDES
GUIMARÃES

Vigia Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5485 12756999
1

CAMILA APARECIDA
CIQUEIRA DA SILVA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da

5



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Costa

5942 88483430 CAMILA BEZERRA
COSTA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5297 13091265
6

CARINA ALVES DOS
REIS

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5762 68661390 CARLA CRISTINA
CHAVES

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5503 95034547 CARLOS BEZERRA DE
QUEIROZ

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5035 45096987
3

CARLOS HENRIQUE DA
SILVA DE OLIVEIRA

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5283 83505044 CARLOS ROBERTO DA
COSTA LIMA

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5663 67002148 CATIA CRISTINA DA
SILVA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5239 35604969
3

CICERO DUARTE DE
ALENCAR

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5464 1713632 CIDINEI JOAQUIM DA Vigia Escola 4



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

SILVA Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5892 14071470
4

CLAUDIA NUNES DOS
SANTOS

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5363 91063271 CLEANE SOUZA DA
SILVA SOARES

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5351 72241487 CLEOMAR DA SILVA
OLIVEIRA

Vigia Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5746 84345032 CLEUZA SABINO DA
SILVA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5406 13872040
3

CLEYTON VICTOR
FERREIRA SANTANA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5727 32016863
3

CRISTIANE APARECIDA
FLOSE

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5120 10358470
1

CRISTIANE MARIA
FONSECA

Gari Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5898 87957721 CRISTIANE TEIXEIRA DE
BRITO

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da

1



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Costa

5322 97213550 CRISTIANO RAIMUNDO
DOS SANTOS

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5064 98629360 CRISTINA DE OLIVEIRA Gari Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5664 13803954
4

CRYSLEYDE SILVA
SOARES

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5811 92093956 DAINE APARECIDA
BERNARDO PERREIRA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5419 41073888 DANIEL CABRAL Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5887 48399251
3

DANIELE FARIAS DA
SILVA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5010 15160968
6

DANIELE FERREIRA DE
SOUZA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5833 12861581
4

DANIELLY QUEIROZ
COSTA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5183 10045249 DANILO DOS SANTOS Motorista Escola 1



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

9 Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5694 13623639
3

DENILSON DA SILVA
ARAUJO

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5715 52713854 DENISE BEZERRA
COSTA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5448 81227780 DIANY CANO
PRUDENTE

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5370 11002285
9

DIEGO CARNEIRO DOS
SANTOS

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5505 81227942 EDERSON BEZERRA
BENTO

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5885 79247600 EDISNEI DOS SANTOS
SILVA

Gari Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5631 84345040 EDNA CRISTINA DOS
SANTOS

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5876 44818280 EDSON BERNADO DO
NASCIMENTO

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da

1



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Costa

5151 14171322
1

EDSON SOARES DA
SILVA

Gari Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5738 38061536
8

EDUARDA CAROLINE
LIMA DE CASTRO

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5888 37537129
1

EDUARDO MONARI
RAMIRO

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5799 53465447 ELÍDIO DOS SANTOS Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5368 39894772
7

ELISANGELA PEREIRA
DOS SANTOS

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5435 13552521
9

ELIZANDRA GOMES
CARTACHO

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5690 71727467 ELIZETH TEODORO DO
NASCIMENTO

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5841 53875637 ELIZEU SAMPAIO
CUSTODIO

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5918 10217922 ELTON JUNIOR DE Gari Escola 3



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

6 OLIVEIRA Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5380 86988267 EMELINA APARECIDA
CARNEIRO

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5534 13558051
57

EMILY DE CÁPUA
RAMALHO

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5826 11100248
60

ERIKLYS DI STEFANO
CRUZ

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5313 48105958
1

ERISON MATHEUS
ALBUQUERQUE

BEZERRA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5310 85705229 EUNICE DO
NASCIMENTO DOS

SANTOS

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5776 46669592 EUZEBIO APARECIDO
TORRES DA SILVA

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5049 39847925
2

EVELLYN CELINE
PEREIRA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5884 89373646 EVELYN APARECIDA
SOUZA VIEIRA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da

2



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Costa

5327 87518663 FABIANO MOACIR DOS
SANTOS

Gari Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5486 45095798
5

FABIO ALVES PINTO Gari Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5860 34467785
0

FÁBIO ARAÚJO DE
MELO

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5705 1059708 FERNANDA LARAINNE
MARIM DA SILVA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5509 13576399
3

FILIPE SILVA DE
OLIVEIRA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5936 99880228 FLAVIA SIMONE
TEIXEIRA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5973 71727424 FRANCINALDO BORGES
DA SILVA

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5190 44171023 FRANCISCO ALVES
SAMPAIO

Gari Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5613 14266512 GABRIEL LAGOS Recepcionista Colégio 6



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

3 MONTEIRO DA SILVA Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5677 12363908
1

GABRIELA MANGUEIRA
CAVALCANTE

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5779 12877363
0

GABRIELE FERREIRA
SANTANA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5791 55475148 GEAN CARLOS DE
SOUZA

Operador de
Máquinas

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5266 36366583 GENIVALDO
FERNANDES DOS

ANJOS

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5747 57451683
9

GEOVANE JÚLIO GOMES
GONÇALVES CHAVES

ARAÚJO

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5108 12416248
3

GIOVANE AUGUSTO
SANTANA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5568 13345404
7

GISELE DE OLIVEIRA DA
SILVA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5612 93334515 GISELIA DE ARAUJO
FEITOSA PINTO

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da

2



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Costa

5575 13668239
3

GISLAINE DO
NASCIMENTO DOS

SANTOS

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5142 11002288
3

GLEICY RAFAELA LIMA
MACHADO

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5524 57961475 GUSTAVO ALVES
SOBRINHO

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5098 10870926
0

HEITOR CAIO MARQUES
DE SALES RODRIGUES

DE JESUS

Operador de
Máquinas

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5947 39316795
1

HEITOR CARDOSO
SANTOS

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5591 12799626
1

HELLEN MICARLA
MARQUES GERMANO

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5571 80560524 HELTON FLAVIO Operador de
Máquinas

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5532 62476664 HIGO JULIO DA SILVA Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5787 13308299 HUGO FELIPE GOIS Gari Escola 3



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

9 Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5840 13110765
0

IANDRA VALERIA DE
SOUSA SILVA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5659 13693906
8

ICARO MAYA DOS
SANTOS ARCANJO

Operador de
Máquinas

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5562 97527644 ILDE PAULA DE LIMA Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5970 11127320
0

IRIS FERNANDA DE
SOUZA LEITE

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5683 14553528
0

ISABELLY SILVA
FERREIRA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5660 45062433 IVONE DO SANTOS
SILVA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5804 12799005
0

JAIENE NATERCIO DE
PAULA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5301 69957277 JAIME CANET MARQUES
DE SALES

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

1



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Arrais Iwasse

5533 10104291
0

JANAINA GOMES
CIQUEIRA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5231 95830943 JANDERSON
APARECIDO DE LARA

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5567 61240500 JANICE DA SILVA LIMA Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5635 10156648
0

JAQUELINE ALVES
MONTEIRO

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5383 13623454
4

JAQUELINE NUNES DE
SOUZA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5274 96841590 JEANE KELLY
APARECIDA DOS

SANTOS

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5616 10731136
0

JEFERSON DA SILVA
CRUZ

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5027 99060344 JÉSSICA ANDRADE DA
SILVA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5369 10872157 JESSICA LEAO Auxiliar de Colégio 2



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

0 FREDERIG Serviços
Gerais

Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5627 77330682 JOÃO PAULO PEREIRA
DA SILVA

Operador de
Máquinas

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5516 13772776
5

JOÃO PEDRO CAMILO
ARAUJO

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5605 10872146
4

JOÃO PEDRO MENEZES
SOUZA DA SILVA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5040 13689081
6

JOEL DE SOUZA
CARVALHO JUNIOR

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5555 10139379
8

JOICE XAVIER DA SILVA Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5321 77525262 JOSE APARECIDO
BEZERRA DE OLIVEIRA

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5839 12992019
0

JOSE CARLOS
NOGUEIRA DA SILVA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5261 14127879
7

JOSÉ DANIEL ATREIO
ARAUJO BERNADO DA

SILVA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da

7



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Costa

5685 75029080 JOSE DO CARMO LOPES
FERREIRA

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5965 11125687
0

JOSÉ RICARDO FARIAS Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5428 12937663
5

JOSIANE DE MATOS
ALVES

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5608 99969148 JOSIANE DOS SANTOS
LUIZ

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5583 50143490 JOSIMAR PEREIRA DE
ARRUDA

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5708 38636883
1

JOYCE CAROLINE
PEREIRA LIMA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5854 98106448 JULIANA APARECIDA DE
SOUZA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5168 99477369 JULIANA FERREIRA DOS
SANTOS

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5956 95153372 KATLIN DE CASTRO DA Auxiliar de Colégio 3



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

ROSA SALES Serviços
Gerais

Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5830 12796566
8

KEYLA MONIQUE DE
SOUZA BEZERRA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5894 57114623
5

LAERCIO PEDRO
CORDEIRO

Vigia Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5187 13199554
7

LAIANE CRISTINA
BAPTISTA SANTOS

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5130 14127017
6

LARISSA CORDEIRO DE
PAULA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5662 10358474
4

LAYANE APARECIDA DA
SILVA ARAUJO

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5578 10468777
6

LEANDRO SOARES Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5873 13259175
0

LEONARDO DA SILVA
NASCIMENTO

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5109 14782990
6

LEONARDO RODRIGUES
DE LIMA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da

7



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Costa

5636 12590971
0

LETÍCIA APARECIDA
OLINTO DA SILVA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5285 77656480 LETICIA ARAUJO DA
COSTA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5264 13174539
7

LETÍCIA CORDEIRO
SOUZA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5423 12798491
3

LETICIA GALDINO DE
FARIAS

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5502 94431212 LIDIANE BARREIRA DA
SILVA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5557 10445106
3

LUCAS GONÇALVES
OLIANO

Vigia Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5538 13576536
8

LUCAS MARTINS DE
SOUZA ITO

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5592 64978025
5

LUCAS PINTO DA SILVA Gari Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5093 92514030 LUCIANA BULHOES DOS Recepcionista Colégio 8



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

SANTOS Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5949 73622670 LUCIANE PROFIRO DOS
SANTOS DIAS

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5603 28464441
9

LUCIANO DE OLIVEIRA
SANTINELLI

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5148 30238381
5

LUCIMAR LOPES
ALBUQUERQUE

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5806 34937247
0

LUCIMAR SEVERINO DA
SILVA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5670 72000943 LUCIVANIA ALVES DOS
SANTOS

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5026 91877597 LUIZ ANTÔNIO COSTA Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5174 20649101 LUIZ ANTONIO DA
SILVA

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5594 13009033
8

LUIZ FERNANDO
SOARES

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da

3



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Costa

5036 13297853
0

LUIZ MARCOS DA
ROCHA CRUZ

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5214 54407254 LUZIA CÂNDIDO
BATISTA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5091 73981034 MAICON ROBERT ALVES
FONSECA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5955 12533025
8

MARCELA ALVES DA
SILVA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5951 57265787 MARCELO ITO Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5857 45472620 MARCIA DE FATHIMA
FERREIRA

BRANCAGHIAO

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5620 94781620 MARCIO CANDIDO DA
SILVA

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5466 28257047
0

MARCOS ALVES
SAMPAIO

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5763 71947874 MARCOS ANTONIO DOS Auxiliar de Colégio 3



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

SANTOS Serviços
Gerais

Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5691 87519414 MARCOS FERNANDES
DA SILVA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5537 54731590 MARCOS ROBERTO ITO Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5204 52710065 MARCOS VALDIR
RODRIGUES DOS

SANTOS

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5080 64031589 MARIA ADRIANA
SIQUEIRA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5367 57266406 MARIA APARECIDA
OLIVEIRA DA SILVA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5693 63533262 MARIA APARECIDA
RAIMUNDO DE LIMA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5465 35140573
2

MARIA DE LOURDES DA
SILVA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5042 13405014
4

MARIA PATRICIA DOS
SANTOS

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da

3



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Costa

5810 27541469
3

MARIA TRINDADE DA
SILVA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5741 94091713 MARILENE BARBOSA DE
OLIVEIRA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5491 35444691
5

MARINALVA DA SILVA
ROSA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5846 51110145 MARIO EDUARDO
FERREIRA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5937 38367277 MARIONILDO ARRAIS
FERREIRA

Vigia Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5573 76973601 MARIVALDA FERREIRA
DOS SANTOS

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5170 68661234 MARLENE FERREIRA
DOS SANTOS

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5424 13574874
9

MATEUS BATISTA DE
OLIVEIRA

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5385 13111372 MATHEUS JOSÉ DOS Recepcionista Colégio 8



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

2 SANTOS ROSÁRIO Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5707 98907998 MÉRCIA APARECIDA DA
SILVA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5756 98819231 MICHELE CLEMENTINA
SILVA RODRIGUES DE

LIMA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5782 80559992 MICHELE MENDES DE
LIMA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5895 12946529
8

MISLAINE APARECIDA
SENEN GOMES

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5411 57451364
4

NATÃ DOS SANTOS
PEREIRA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5764 44174308 NATAL DA SILVA
TORRES JUNIOR

Operador de
Máquinas

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5735 13054372
3

NATALI CAROLAINE
FEITOSA DA SILVA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5412 99879815 NATALIA ALAINE
STEFANO ISSAC

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da

4



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Costa

5182 14552818
6

NATALIA ALINEMASSUIA
DA SILVA

Gari Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5587 80560443 NATALÍCIO MARCELO
DE BRITO

Operador de
Máquinas

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5413 46967363
1

NATHALIA MOREIRA DA
CRUZ

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5792 13579300
0

NAUILIA APOLINARIO
DE VASCONCELOS

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5812 12351983
3

ODAIR SOUZA DE
OLIVEIRA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5496 49519389 ORLANDO APARECIDO
DE SOUZA

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5697 95587046 OSVANIA DA SILVA
MOREIRA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5692 18583652
5

OSWALDO AUGUSTO
ALVES FILHO

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5339 10746882 OTÁVIO AUGUSTO Vigia Escola 4



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

0 GALVÃO Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5734 91500655 PATRICIA OLIVEIRA DA
SILVA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5528 13117266
4

PAULA GABRIELA
BRANCAGHIAO

RODRIGUES

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5269 14458958
0

PAULO HENRIQUE
MARGARIZO FONSECA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5835 56409288
5

PAULO SERGIO
PROFIRO DA SILV A

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5611 12602489
4

PEDRO HENRIQUE DOS
SANTOS COSTA

Gari Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5102 95728405 RAFAEL PEREIRA DE
ARRUDA

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5588 14703043
42

RAFAELY XAVIER DOS
ANJOS

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5543 13853799
4

RAQUEL DA SILVA
MOREIRA DOS SANTOS

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da

8



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Costa

5771 78378999 REGIANE MARIA
FERRARA CRUZ

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5461 15538089
8

REGINA MARIA DA
MOTA

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5518 32005340
4

REGIS GARCIA PEREIRA Vigia Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5441 13251531
0

RENAN BALBINO DA
SILVA SANCHES

CARLUCCI

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5149 13190242
5

RENATA DA SILVA
GATTO

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5783 13111413
3

RENATA DOS SANTOS
PEREIRA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5847 85525468 RENATA HORTA
FERNANDES

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5667 12620439
6

RICARDO JÚNIOR PINTO
DE LOURENÇO

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5284 91002477 ROSANA SILVA PANULO Auxiliar de Colégio 4



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Serviços
Gerais

Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5584 2180046 ROSENY FONSECA DO
PRADO

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5590 65648326 SANDRA MARA
MARQUES DE SALES

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5784 72491610 SELMA DE SALES SILVA Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5025 63533114 SERGIO DE LIMA
PEREIRA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5242 75309252 SIDNEY DOS SANTOS Operador de
Máquinas

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5855 93607775 SILAS PEREIRA
SAMPAIO

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5460 14813426
0

SILMARA DA SILVA
OLIVEIRA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5896 97534446 SILVANA PEDRO DA
SILVA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da

4



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Costa

5341 121974 SILVIA APARECIDA
MARQUES SOARES

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5607 99246715 SIMONE ALCANTARA
CORDEIRO

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5834 62415509 SOLANGE BEZERRA DE
QUEIROS COSTA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5360 70879581 SOLANGE PEREIRA
LIMA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5305 78462701 SUELI MARQUES DA
COSTA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5684 57602732 SUELI PÉRES ANDRÉ
DO PRADO

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5195 26881450
8

SUZANA COSTA
LUCHESI

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5157 10718520
8

TAINA CARLA DOS
SANTOS

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5750 14805660 TAMIRES ALVES Recepcionista Colégio 9



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

9 PEREIRA Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5899 10710529
8

TANIELE APARECIDA
SILVA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5408 10341939
5

THAMIRES CAETANO DE
MESSIAS SILVA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5082 10004325
4

TIAGO ALVES DE LIMA Operador de
Máquinas

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5698 30564405 ULSON JOSE DA SILVA Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5172 64797352 VALDEVINO APARECIDO
DE ALMEIDA

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5180 10873048
0

VALMIR FRANCISCO DE
OLIVEIRA JUNIOR

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5754 46432002 VALMIR PEREIRA
MENEZES

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5774 99698063 VANESSA CORDEIRO
DE LIMA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da

4



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Costa

5560 89694736 VANESSA DOS SANTOS
LUCIO LIMA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5481 11002280
8

VANESSA HILANA
GONÇALVES OLIANO

Recepcionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5730 39176653 VERGILIO MESQUITA DE
OLIVEIRA

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5501 73622719 VERONICA ROCHA
CORDEIRO

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5712 40078489
0

VINÍCIO APARECIDO
FERREIRA DE OLIVEIRA

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5459 91748843 VINICIO FERNANDES
PEREIRA

Motorista Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5641 14114550
9

VITORIA LETICIA DE
SOUZA NAUFAL

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5760 13085547 WAGNER VIEIRA SOUZA
JUNIOR

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5165 94607264 WELKER FERNANDO Motorista Escola 3



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

CARDOSO Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5769 12393467
9

WILLIANS GOMES
VENTURA

Vigia Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5320 90645587 WILSON RAIMUNDO
DOS SANTOS

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5447 60266578
4

YAGO TAKESHI
ALMEIDA IWASSE

Gari Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

ANEXO II
ENSALAMENTO  DOS  CANDIDATOS  AOS  CARGOS  DE  NUTRICIONISTA,
PROFESSOR,  FONOAUDIÓLOGO,  AUXILIAR  DE  CONTABILIDADE,
FARMACÊUTICO, ADVOGADO, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, PROFESSOR
DE EDUCAÇÃO FÍSICA, ENFERMEIRO, ASSISTENTE SOCIAL, SECRETÁRIO
ESCOLAR, TÉCNICO EM ENFERMAGEM, FISCAL DE TRIBUTOS, MÉDICO,
FISIOTERAPEUTA.

INÍCIO DAS PROVAS: 14:00 HORAS – HORÁRIO DE BRASÍLIA
Nº

Insc
.

RG Nome Cargo Local Sala

5504 73585597 ADRIANA DAVI SOARES Nutricionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5126 10387514
5

ALAIDE DE OLIVEIRA
SILVÉRIO

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5282 13162710
6

ALANA KAIRA QUIRINO
DOS SANTOS

Fonoaudiólogo Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5063 13923497
9

ALANA RODRIGUES DOS
SANTOS

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5879 42119210 ALCIDES FERNANDES
DOS ANJOS JUNIOR

Farmacêutico Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

11

5930 73352916 ALEXANDRA AFONSO
DE CARVALHO ITO

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5718 62537230 ALEXANDRA FERREIRA
DOS SANTOS

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5338 14464028
4

ALEXANDRA PEREIRA
DA SILVA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5946 53288014 ALEXSANDRO REVERTE
QUINTIERI

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5330 12311753
0

ALINE DE SOUZA DOS
PRAZERES

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5931 50560707
4

ALINE FERNANDA
SOUZA TAVEIRA

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5665 99362928 ALINE NUNES DANTAS Nutricionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5055 23449401 ALINI FERNANDA REINE Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5334 47563664
8

AMANDA ALVES
ARAMINI

Enfermeiro Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5021 65489756
6

AMANDA BERNARDES
SILVA DA CRUZ

Advogado Escola
Municipal
Professora

1



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Maria Elza
Arrais Iwasse

5058 12551369
7

AMANDA CARVALHO
HEREDIA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5593 13082581
8

AMANDA DA SILVA
BALDIN

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5565 13203917
8

AMANDA DE ALMEIDA
MOTA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5070 52426722
4

AMANDA DE LIMA VIANA Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5831 11057759
1

AMANDA DOS SANTOS
CAMARGO

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5051 12557314
2

ANA CAROLINE ACIOLI
DE OLIVEIRA FARIAS

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5768 10002821
2

ANA CLÁUDIA LOPES Fonoaudiólogo Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5436 13692452
4

ANA EMILIA ARAUJO
SERAFIM

Farmacêutico Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

11



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5954 12630705
5

ANA FLÁVIA DOS
SANTOS ARAÚJO

Nutricionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5037 13679846
4

ANA KELLY RIBEIRO DA
CRUZ

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5008 50701328
1

ANA LAURA NEVES DA
SILVA

Nutricionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5510 14001859
7

ANA LETÍCIA SOARES
BATISTA

Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5807 10139430
1

ANA PAULA
CAVALCANTE DE LIMA

Secretária
Escolar

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

11

5867 78913878 ANA PAULA PINHEIRO
PERICELLI

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5181 75749929 ANA PAULA SANCHES Técnico de
Enfermagem

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5015 48155452 ANAJÔ PIMENTEL DA
COSTA

Enfermeiro Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5822 26497949
7

ANDERSON MIRANDA Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora

6



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Maria Elza
Arrais Iwasse

5832 50406283 ANDERSON ROGERIO
DA COSTA

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5395 95808409 ANDRÉ HENRIQUE
FERREIRA ALVES

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5653 13230892
6

ANDRÉ LUIZ ALVES
MACENA

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5110 13097733
2

ANDRÉIA DOS SANTOS Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6

5650 89525292 ANDREIA FAUSTINO DE
FARIAS

Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5632 95114865 ANDRÉIA MORENO
ROMERO

Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5765 12568287
1

ANDRESSA BRANDÃO
DE CARVALHO

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5868 10636757
4

ANDRESSA DE
CARVALHO SILVA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5336 54898347
1

ANDRIELLI BENVINDO
SOARES

Técnico de
Enfermagem

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5228 54752450 ANGELA DOS SANTOS Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5745 26505473
4

ANGELA GALDINO Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5709 94191823 ANGELA PATRÍCIA
TEIXEIRA

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5072 12362577
3

ANGÉLICA EUNICE
PEREIRA DA ROCHA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5178 57906685 ANTONIO MARCOS
ALVES DOS SANTOS

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5470 53304435 ANTONIO SAMPAIO DE
MOURA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5202 86969637 APARECIDA PEREIRA DA
SILVA

Enfermeiro Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5169 84133183 ARIANA DERDOTE
OLIVEIRA

Farmacêutico Colégio
Estadual
Lysímaco

11



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Ferreira da
Costa

5967 10205721
0

ARTHUR VINÍCIUS
SOARES LEAL

Técnico de
Enfermagem

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5238 39676436
8

ARTUR MANOEL BIZ Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5030 12860744
7

ATHÍLIO ANTUNES
FERRAREZI

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5819 49872207
7

AUGUSTO ALVES PAVAM Médico Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5553 13784739
6

AYRA KAWANA ROGER Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5818 13465789
8

BEATRIZ CORDEIRO
GOMES DA SILVA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5849 14235979
0

BEATRIZ PISSINATTI
PEROGIL

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5499 92571335 BIANCA HAYASHI
MENDES

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5223 12393561
6

BIANCA RIBEIRO BUZO Fisioterapeuta Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5133 49604246
4

BRANDON LUCAS DA
SILVA MACHADO

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6

5179 5293545 BRENDA WOLFF
TESTONI

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6

5372 49930209
6

BRUNA CRISTINA DA
SILVA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5060 13837211
1

BRUNA DE FÁTIMA
FERNANDES

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5816 57805620
3

BRUNA FERREIRA DA
SILVA

Enfermeiro Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5188 10358462
0

BRUNA PEREIRA
SAMPAIO

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5225 14976760
6

BRUNA SILVA PEREIRA Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5695 91748681 BRUNO ARAUJO DA
COSTA

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

7



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Ferreira da
Costa

5017 12363888
3

BRUNO LEONARDO
SOARES DE SOUZA

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5508 12273116
640

BRUNO MARQUES DE
MORAIS

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5023 12811622
2

BRUNO SANTANA
SOUZA ARAUJO

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5275 11013214
0

BRUNO ZAVAN ASSAF Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5668 12363035
1

CAIO CESAR
MANGUEIRA
CAVALCANTE

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5519 10085499
6

CAMILA CRISTINA
GONÇALVES

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5374 33404801
1

CAMILA DE CÁSSIA
SOARES GARCIA

Enfermeiro Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5904 48425008
5

CAMILA DE SOUZA
RAMOS

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5357 10871235
0

CARLA CAROLINE
PASCOTTO

Nutricionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5961 89487587 CARLOS ALBERTO DE
OLIVEIRA

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

8

5619 22184924
5

CARLOS ALBERTO LEAL Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

8

5629 10870896
4

CARLOS EDUARDO
CAMILO

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5145 95458424 CARLOS FREDERICO
LOUREIRO BRACARENSE

COSTA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5558 14611326
5

CARLOS MANOEL LUCIO
DE LIMA

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5294 81548820 CLAUDIA CRISTINA
BARANSK

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5124 14915698 CLAUDIA PINAFFI DOS
SANTOS

Nutricionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5103 80085710 CLAUDIO MARCOS DE
ARAUJO

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

8



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Ferreira da
Costa

5686 43987623 CLODOALDO ALVES DE
OLIVEIRA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5579 14481462
2

CRISCIMAR CANCELA
SILVA

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5858 86771722 CRISTIANE BISPO DA
SILVA MARTINS

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5512 80955529 CRISTIANO DOMINGUES
CASEMIRO

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

8

5914 4028373 DAIANE ALVES DE SA Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5097 98083855 DAIANE APARECIDA
MACHADO DOS SANTOS

Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5216 13320437
7

DAIANE DE LIMA
MERELHA

Técnico de
Enfermagem

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5696 10718512
7

DAIGUIMAR FERREIRA
DOS SANTOS

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5572 93046552 DALILA APARECIDA DA
SILVA

Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5057 99517220 DANIELA APARECIDA DE
MELO FRANCISCO

Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5164 10401537
9

DANIELE HERNANDES Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5480 47028398
1

DANIELLA APARECIDA
RAMA FRANCA

Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5105 75028431 DANIELLE DA SILVA
SOARES

Fisioterapeuta Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5402 10537523
9

DANILO FONSECA DA
SILVA

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5561 75083815 DANILO PELIZARIO
MARTINEL

Médico Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5378 39985129 DAYANE CRISTINA
ROMANO

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5317 12794449
0

DAYZA SILVA BESERRA Farmacêutico Colégio
Estadual
Lysímaco

11



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Ferreira da
Costa

5916 30123577
6

DEBORA MARINI Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5932 12460646
2

DEBORA NICODEMO Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5853 10857332
5

DEBORA XAVIER DE
SOUZA FERNANDES

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5649 11055059
6

DENISE MESQUITA
FERNANDES

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

1

5788 13799735
5

DIENIFER CRISTINA
MIGUEL DOS SANTOS

SILVA

Secretária
Escolar

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

11

5391 10250007
5

DIONATAN ANDREI
LIVIZ

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5116 10358832
4

DOUGLAS FAGUNDES
DIAS

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5218 10026427
7

DOUGLAS HIROMI DOS
SANTOS

Farmacêutico Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

11



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5909 64495909 EDIMIR RICARDO
LASKOSKI

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6

5794 66129519 EDINA DA SILVA Enfermeiro Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5926 94916984 EDSON DE ASSIS
JUNIOR

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6

5821 10199760
0

EDSON DIAS DA SILVA Farmacêutico Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

11

5200 10731123
8

EDUARDO CARVALHO
ANGELO MARIN

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5209 10684369
4

EDUARDO MOREIRA
TURRA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5096 88746597 EDVANIA ZIPPE Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5085 83491540 ELAINE APARECIDA DE
LIMA MENDES

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5740 14746023
6

ELIANA RAIMUNDO Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

6



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Ferreira da
Costa

5220 16296 ELIAS MACIEL VIANA Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5150 45238932 ELISA RAZABONI
TRONCO

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1

5848 13181364
3

ELISABETE PAIXÃO
NUNES DE LIMA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5780 12756732
8

ELISÂNGELA CRISTINA
DA SILVA DE FREITAS

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5882 13013307
0

ELIVELTON DA SILVA
CUSTÓDIO

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6

5111 10872144
8

ELIZETE DA SILVA
PEREIRA RODRIGUES

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5115 83491582 ELTON JOSÉ DE LIMA Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

8

5713 95715915 EMANUELE FERNANDA
DOS SANTOS
RAGGIOTTO

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

1



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5468 2336221 ERICA FONTENELES DE
SOUZA PEDROSO

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5544 48728627
3

ERICK ALESSANDRO
CARNIATO NUNES

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5160 10285304
0

ESTEFANI CAROLINI
RIBEIRO DE SÁ

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5891 72414063 ESTELINA PEREIRA DE
MELO CONCEICAO

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5838 83818891 EVANDRO ALAN
GONCALVES DA SILVA

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5644 13585477
8

EVELIN VIEIRA LIMA Técnico de
Enfermagem

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5823 14900095
0

EVELYN CAVALCANTE
MIRANDA

Secretária
Escolar

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

11

5258 41728426
3

EVERTON LUIZ
ALBUQUERQUE

BEZERRA

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6

5361 85362976 EWERTTON DE JESUS
FRAZATTO

Médico Escola
Municipal
Professora

9



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Maria Elza
Arrais Iwasse

5450 90237160 FABIANE DA SILVA
MARCELINO DE

ALMEIDA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5877 10387018
6

FABIANE MARIA DOS
SANTOS FERNANDES

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5969 98113428 FÁBIO CONSOLI DE LIMA Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

8

5813 10620662
7

FABIO DE PAULA DO
NASCIMENTO JUNIOR

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5399 8914733 FABRICIO DE SOUZA
LINS

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

8

5654 10036834
0

FELIPE FARIAS
RODRIGUES

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5359 84430889 FELIPE PAGANO Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5307 12729827
0

FELIPE RODRIGUES
BERTOLINI

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5176 98088644 FERNANDA APARECIDA
DA SILVA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5389 10023678
8

FERNANDA BRITES DE
SÁ PADILHA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5656 84277290 FERNANDA GUIMARÃES
CARPI PARRON

Enfermeiro Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5086 49052464
3

FERNANDA TEODORO
DA SILVA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5323 69997180 FERNANDA VISSOTO
BISCAIA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5526 10255117
6

FERNANDO DA SILVA
ZANON

Enfermeiro Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5878 12790097
3

FERNANDO DE SOUZA
ORTEGA

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5719 10326377
8

FLAVIA APARECIDA DE
SOUZA CUSTODIO

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5577 58235334
8

FLAVIA CAMPOS DE
OLIVEIRA

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora

6



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Maria Elza
Arrais Iwasse

5302 10859804
2

FLAVIA FELIX DE SOUZA Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5033 95522122 FRANCIANY DONATO
FRAZATTO

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5651 10488315
0

FRANCIELLY NAYARA
SILVA FERNANDES

SAKAMAE

Farmacêutico Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

11

5159 83416939 FRANCINEIDE DIAS DOS
SANTOS

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5671 10872132
4

GABRIEL MARQUES DOS
SANTOS SILVA

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5492 1750810 GABRIELA RIBEIRO
MENDONÇA

MALDONADO

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5167 10884093
5

GABRIELE DE MARCHI
SALOMÃO

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5536 53238735
1

GABRIELLA MARQUES
DE OLIVEIRA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5440 14124040
4

GABRIELLI ESTÉFANY
DE CARVALHO

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5234 10744203
0

GEISA LENARA DE
SOUZA CARVALHO

SANTOS

Fisioterapeuta Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5785 59155887
7

GEOVANI SALES DA
SILVA

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6

5316 96205970 GERSON PEREIRA DE
AMORIM

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

8

5889 83819138 GILBERTO ITO JUNIOR Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5871 94154081 GISELE FERNANDA DE
SOUZA RODRIGUES

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5019 10436672
4

GISLAINE SIMONE DOS
SANTOS

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5373 83818972 GLAUCIA FERNANDA
SOLEDADE FEITOZA

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5046 50891450
4

GRAZIELA MORAIS
CARDOSO

Advogado Escola
Municipal
Professora

2



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Maria Elza
Arrais Iwasse

5437 10316207
6

GRAZIELLE MARIA DE
ARCANJO ALMEIDA

Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5106 10047601
0

GUILHERME AUGUSTO
OLIVEIRA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5135 10698698
3

GUILHERME CAZOTE
ELIZIARIO

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5974 10488548
9

GUILHERME DE SOUSA
REBELO

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5112 10478325
2

GUILHERME FLORENCIO
DE LIMA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5576 10733991
4

GUILHERME RODRIGUES
DE FIGUEIREDO

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5597 75028750 HEBANO CASSIO DE
FARIAS

Enfermeiro Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5163 44451878
2

HUGO VENANCIO DE
SOUZA

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5700 13341979
9

IARA CAROLINA RUEL
DE OLIVEIRA SILVA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5114 10692225
0

IARA REGINA LIMA Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5500 13360740
4

ISA BEATRIZ
GUIMARÃES SILVA

Técnico de
Enfermagem

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5271 10377655
4

ISABELA DE QUEIROZ
ANTIVERI

Fisioterapeuta Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6

5217 95747899 ISABELLA SOUZA DIAS Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5065 10859816
6

ISABELLI DE SOUZA
BONACHE

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5221 12362497
1

IZABELA VANESSA
MESSIAS DE SOUZA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5859 13580361
8

JAINE DE MELO
ROSARIO

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5731 34561946
8

JANAINA APARECIDA
PEREIRA BARBOSA

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora

8



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Maria Elza
Arrais Iwasse

5673 10283326
0

JANAINA GOMES DE
MENEZES

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5757 10719343
0

JANAINA MEDINA
GONÇALVES

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5897 12806771
0

JANAINE SOBREIRA DOS
SANTOS

Nutricionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5104 42266003
6

JAQUELINE FREIRE NERY Nutricionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5548 13083226
1

JEAN CARLO DE FRANÇA
DOS SANTOS

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5870 13358867
1

JEFERSON LOPES DE
PAULA OLIVEIRA

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5067 80563302 JES CARLETE JUNIOR Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5421 12407990
0

JESSICA DE OLIVEIRA
PEREIRA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5614 93679164 JHONY MAYCON DE
OLIVEIRA DOS SANTOS

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

2

5296 12683022
0

JOANY CAROLINE
FERREIRA

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5658 93250613 JOÃO ANTÔNIO DA
SILVA RIBAS

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5883 50878853
5

JOÃO CARLOS DE
OLIVEIRA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5758 10734017
3

JOÃO CARLOS MORETTO
DE SOUZA

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

7

5842 13029195
3

JOÃO GUSTAVO
SAMPAIO BAGOLIN

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5352 12469141
9

JOÃO LUCAS VIEIRA
CAETANO

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5702 12783243
9

JOÃO PEDRO DE SOUZA
OLIVO TARDIVO

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5674 13189342
6

JOÃO PEDRO ITO DOS
SANTOS

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

7



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Ferreira da
Costa

5022 98464808 JOÃO VITOR BOLDO DO
NASCIMENTO

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5672 81227861 JOÃO VITOR DE
OLIVEIRA CANO

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5639 45096816
9

JOAO VITOR RIGO
BONILHA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5912 14149522
4

JOÃO VITOR SALES DA
SILVA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5940 45096770
0

JOÃO VITOR VILLAR
RAPOSO

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5414 11055086
3

JOICE APARECIDA
MOREIRA

Fisioterapeuta Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6

5224 10246467
2

JOICE DE OLIVEIRA
SILVA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5569 49975929
1

JOICE DOS SANTOS
AQUINO

Fisioterapeuta Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5177 13577195
3

JOICE DOS SANTOS
CUSTÓDIO MOREIRA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5173 94663520 JORGE IURY SAKAMAE
ROMEIRO

Enfermeiro Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5458 12990359
7

JOSÉ APARECIDO DA
SILVA

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5061 75734395 JOSÉ CARLOS DE
OLIVEIRA

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

8

5260 85566598 JOSÉ EDUARDO
DANIELIDES DE

OLIVEIRA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5900 40899375 JOSE JENILDO DA SILVA Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5263 12766836
1

JOSÉ LUCAS AMORIM
SANTOS

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5482 84856142 JOSELMA ARAUJO
FEITOSA FERREIRA

SILVA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5531 12930814
1

JOSIANE RAMOS DA
SILVA

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

9



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Ferreira da
Costa

5212 14521304
5

JOSIELY VIVIAM SOUZA
RIBEIRO

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5121 92060721 JOZIANI GUSMAN
SOUSALLL

Técnico de
Enfermagem

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5469 12786031
9

JULIA EDUARDA
CARDOSO GARCIA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5864 10291777
4

JULIANA CAROLINA
LOPES

Nutricionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5431 91275813 JULIANA DOS SANTOS
PINTO DA SILVA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

2

5515 10455909
3

JULIANO ORTIZ DA
SILVA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5869 10282410 JÚLIO CÉSAR DE JESUS
NARDOCI

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5337 77631496 KAMYLLA SILVA
CAMARGOS BIDOIA

Fisioterapeuta Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5721 39986642
5

KAREM SILVA COTRIM Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

8

5795 92325270 KARINA LOPES BRITO Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5699 12545117
9

KARINA SENEN PEREIRA Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5069 53569859
8

KAROLAINE FERREIRA
DA SILVA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5292 42113956 KATHIA ALECXANDRA
DUARTE DOS ANJOS

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5495 57351837 KATIA DOS REIS CRUZ Enfermeiro Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5634 93069854 KAWANA NYHERE PIAI
SILVEIRA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5814 10780048
4

KELVEN DE SOUZA
AGUIAR

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5938 11002468
1

KISLAINE APARECIDA
GOMES

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

9



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Ferreira da
Costa

5405 20844817
5

KLEBER PISCITELLO
MELLO

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5377 13602276
8

LAINY GRANDE
CRISPINIANO

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5971 98258701 LAIS SAMPAIO FERREIRA
NAVARRO

Farmacêutico Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

11

5570 10442498
8

LAISA THEODORO
BROIS

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5820 12359612
9

LARISSA CAVALCANTI
REIS

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5289 13708269
1

LARISSA DOS SANTOS
PERES

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5933 15457044
6

LARISSA EMY FERRO Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5661 13234204
01

LAYANE FERNANDA
CHAVES CARDOSO DE

OLIVEIRA

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

8



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5236 11002471
1

LAYS GONÇALVES
QUEIROS

Farmacêutico Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

11

5566 99005629 LÉIA FERNANDES DE
SOUZA

Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5845 71558002 LÉIA MARA RIBEIRO Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5471 72205022 LEJIANE APARECIDA DE
MELO MOURA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5426 14716097
6

LENIRA DOS REIS ALVES Secretária
Escolar

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

11

5772 78318503 LEONARDO HIDEKI DOS
SANTOS IWASSE

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

8

5229 12725901
1

LEONARDO SA CORREA
CAMPOS

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5601 10279292
0

LETICIA GONÇALVES DA
SILVA OLIANO

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

8

5101 50388886
2

LETICIA MARQUES DE
ALMEIDA

Advogado Escola
Municipal
Professora

3



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Maria Elza
Arrais Iwasse

5347 10834100
9

LETICIA VALERIA VAZ Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

8

5011 12407983
7

LIDIANE FERNANDA
VIESBA DOS SANTOS

Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5893 78896701 LILIAM CONSOLI
FRAQUETA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5267 68676592 LILIAN RENATA DE
ALMEIDA TURCATO

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5123 40882946
1

LORENA DE CARVALHO
SANTOS

Enfermeiro Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5541 11064235
0

LORENA DE CASTRO
SILVA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5420 10872818
3

LUANA TEIXEIRA DA
SILVA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5246 10326373
5

LUARA ANDRÉIA DE
OLIVEIRA SOUZA

Enfermeiro Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5129 13252072
0

LUCAS FERREIRA DO
NASCIMENTO SILVA

Enfermeiro Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5273 12796764
4

LUCAS MATER Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5655 75443820 LUCIANA REGINA DA
SILVA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5146 57052333 LUCIANO NAVES
CALIXTO PEREIRA

Farmacêutico Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

11

5761 32385861
2

LUCINEIDE DE SOUZA
SOARES

Enfermeiro Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5119 90973266 LUCIO SHINDI
WATANABE

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

8

5944 30238445
5

LUIZ CLAUDIO UBIDA
DE SOUZA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

3

5333 1370269 LUIZ EDUARDO DE LIMA
VIANA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5071 52604878
5

LUIZ HENRIQUE DA
SILVA OLIVEIRA

RODRIGUES

Advogado Escola
Municipal
Professora

4



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Maria Elza
Arrais Iwasse

5824 92445828 LUIZ HENRIQUE DE RE
PAZ

Enfermeiro Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5141 10104303
7

LUIZA VICÊNCIA DE
OLIVEIRA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5324 90828290 LUZIA CRISTIANE DE
OLIVEIRA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5494 10081979
1

MAGNA MAURILIA
FEITOSA

Nutricionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5199 12448830
3

MAIARA APARECIDA
DOS SANTOS LIMA

Técnico de
Enfermagem

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5210 10732774
6

MAIARA CRISTINA DE
SOUZA

Fonoaudiólogo Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5100 46177391
0

MAÍRA FERNANDA
BENVINDO MAZINI

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5245 10532435
9

MAISA RAFAELA LUIS DE
LIMA BENTO

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5438 95295045 MARA CRISTINA DA
SILVA FERREIRA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5045 53336000 MARA CRISTINA FALCÃO
MALACRIDA
ANDRECIOLI

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5342 86019388 MARCELA LEAO
FREDERIG

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5041 34297471
3

MARCELO RODRIGUES
DE OLIVEIRA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5291 81142319 MARCIA DE AVILA E
SILVA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5542 66263314
3

MARCIA DOS SANTOS
DE JESUS

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5960 89894913 MARCIA RODRIGUES DIS
SANTOS

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5726 30617485
6

MARCIO PATROCINIO
CERQUEIRA

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5171 10147487
9

MARCOS HARUO ENDO
JUNIOR

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

8



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Ferreira da
Costa

5521 10801184
0

MARCOS VINICIUS
BONONI WELLER

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5434 56264389
8

MARCOS VINICIUS
QUEIROZ SILVA

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5600 64019813 MARIA APARECIDA DA
SILVA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5117 86738619 MARIA DE JESUS
FERREIRA RODRIGUES

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

3

5717 10358478
7

MARIA EDUARDA
BEZERRA COSTA

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5074 37459592
6

MARIA FLÁVIA AVANZI Médico Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5038 13051390
5

MARIA GABRIELA
FREITAS

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5551 2341658 MARIA HELOISA XAVIER
PEREIRA DA SILVA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5837 10576374
3

MARIA ISADORA
MEREDA DOS SANTOS

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5554 33061038
7

MARIAN AKROUCHE Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5861 11127315
4

MARIANA ALVES DOS
SANTOS

Secretária
Escolar

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

11

5452 10703755
1

MARIANA DOS SANTOS
DIAS

Fonoaudiólogo Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5753 13611812
9

MARIANA TUANY
GOMES

Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5925 13198002
7

MARÍLIA CÂNDIDO
PEGARIA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5778 13005226
6

MARÍLIA DANIELA DE
SOUSA

Fisioterapeuta Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6

5497 53468357 MARINO ORLANDO
MARDEGAN

Farmacêutico Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

11

5901 59632809 MARIUSA OLIVEIRA
KAWANISHI

Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

6



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Ferreira da
Costa

5598 10301175
2

MARLLON PEREIRA DA
SILVA

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5208 10831904
6

MARLOM MITSUYA
CAMARGO IWASSE

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5720 13158931
0

MATHEUS DOS SANTOS
MONTEIRO

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5796 71056953 MAURO YUTAKA AIDA Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5586 94144205 MAYCON ROBERTO
BASSO ALVES

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5517 10893543
0

MAYNARA CARDOSO
BLASQUE

Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5445 10872159
6

MAYRA THAYLA
FONSECA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5825 14243973
5

MICHEL BATISTA
RODRIGUES

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5185 99053151 MICHELE ALVES DO
NASCIMENTO

Nutricionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5034 13682306
0

MICHELLI CORREA DE
SOUZA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5401 13468170
5

MICHELLY BATISTA
RODRIGUES

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5237 60567425 MIGUEL ANGELO
BARBOSA DE ALMEIDA

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5016 10746870
6

MONIQUE ÉRIKA
GALVÃO

Farmacêutico Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

11

5048 48773079
3

MURILO APARECIDO
LORENÇONI LIMA

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5844 82148361 MURILO CAMPOS
MOZER SODRÉ

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5192 48926118
8

MURILO JULIO SARAIVA Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5790 13449896
0

NADIA CAROLINE BURCI
DE LIMA

Secretária
Escolar

Colégio
Estadual
Lysímaco

11



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Ferreira da
Costa

5732 10605646
3

NAGILA VASCONCELOS
DA SILVA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5262 19919982
6

NAIR LOPES CORADO Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5817 14339399
2

NATAN SOARES SANTOS Secretária
Escolar

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

11

5253 10954184
2

NATHALIE MONTEIRO
DE SOUZA

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5789 30591640 NELSON DE OLIVEIRA
PINTO

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5002 43913859 NELSON LEMOS
PEREIRA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5029 72205103 NEY BRAGADE SALES Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5272 70517515 NIVALDO MOREIRA DOS
SANTOS

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5881 67157362 NIVANILDO NUNES DE
LIMA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5957 98054782 OCTAVIO NICOLETTI
NETO

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5031 72901185 ODILÉIA LÚCIA OSÓRIO
DA SILVA

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5353 12304600
5

PALOMA SOUZA GOMES Nutricionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5201 12398582
2

PAMELA DE CÁSSIA
OLIVEIRA PERONDI

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5934 13339754
0

PATRÍCIA ARIADNY
FERRO

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5343 10301230
9

PATRÍCIA BATISTA
LÁZARO

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5205 10731124
6

PATRICIA BRITO DA
SILVA

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5251 12346628
4

PATRICIA PEREIRA DOS
SANTOS BERTON.

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

4



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Ferreira da
Costa

5422 98662561 PAULA CRISTINA DA
SILVA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5850 14744358
7

PAULA CRISTINA
VALERIO SCHMITZ

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5539 10734706
2

PAULA NAOMI MEGURO Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5972 38235292
0

PAULO ALISON ROCHA
TONON

Farmacêutico Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

11

5797 79048950 PAULO SÉRGIO SOUZA
DE OLIVEIRA

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5935 98062041 PEDRO GARCIA
TOMIELLO

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5193 50142459
3

PEDRO HENRIQUE
LUCHESI

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5766 82432515 PRISCILLA ALESSANDRA
CARDIN

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5666 10139383
6

PRISCILLA DA SILVA Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5474 13823042
2

RAFAEL FRANCISCO
DOS SANTOS

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5743 94607388 RAFAEL JUNIOR DA
SILVA ALENCAR

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5430 12930675
0

RAFAEL PEREIRA Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

4

5680 11039256
7

RAFAELA CAROLINA
DOS SANTOS

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5366 82195092 RAÍSSA FABRIS DE
SOUZA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5077 47332663
2

RAISSA ROBERTA
TORRIANI LEAL

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5966 10868771
1

RAUL WILLYAN DE
SOUZA

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5530 11002472
0

RAYANE ALMEIDA DA
SILVA

Fisioterapeuta Escola
Municipal
Professora

6



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Maria Elza
Arrais Iwasse

5196 12992495
0

RAYANE ANTUNES SOTO
RIVA

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5827 98434526 RAYENE IBANES DOS
ANJOS

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5808 10053840
7

REGIANE MAIARA
SCHIMITZ

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5890 39162482 REGINA DE SOUZA
CARVALHO PINTO

Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5513 13471878
1

RENAN ALCIDES
MORAES WENNECK

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5443 83819065 RENAN ITO DOS
SANTOS

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5626 14251605
5

RENAN VINÍCIUS DOS
SANTOS

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5255 98113894 RENATA CRISTINA
BERTON CEZAR

Fonoaudiólogo Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5514 32855384
0

RENATA LOMBARDI
STOCCO SILVA

Enfermeiro Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5390 10507938
9

RENATO JÚNIOR
MESQUITA

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5704 12410084
4

RICARDO AKIO TSUZUKI Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5941 12939002
6

ROBERTO DA SILVA
MOREIRA

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5290 65433427 ROBSON DA MATA Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5828 24856534
5

RODOLPHO AUGUSTO
SOUZA WIRGUES

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5005 14189962
7

RODRIGO MIGUEL
MARCELINO LIMA

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5648 29170968
0

RONALDO GIMENEZ
MONTEIRO

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5552 75333463 ROSELAINE CRISTINA
FERREIRA CAMILO

Secretária
Escolar

Colégio
Estadual
Lysímaco

11



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Ferreira da
Costa

5467 78896906 ROSEMAIRI DOS
SANTOS

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5582 10382253
0

ROSILAINE APARECIDA
DA SILVA

Nutricionista Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5184 10482714
4

ROSIMEIRE PELAIS
FARAMILI

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5075 689384 ROSIVÂNIA MICHELEN
PEREIRA FERREIRA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5675 13179313
8

RUAN FRANCISCO
LOURENÇO DA SILVA

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5039 10081980
5

RUBIA IBANES DOS
ANJOS

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5559 11127925
0

SABRINA JORGE DOS
SANTOS

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5929 13220166
8

SAMIRA PEREIRA MELO Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5676 89950848 SARA MAIENY FONSECA
OLIANO BRITO

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5009 10521364 SAULO JAMES ALVES
FRANÇA

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8

5328 11002475
4

SERGIO HENRIQUE
SIMÃO DA SILVA

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5248 823421 SÉRGIO MORENO
CHAGAS ROCHA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5615 10904256
0

SHAYENE MARQUEZ
FERREIRA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5306 10895260
1

SILVANA ANTUNES DE
OLIVEIRA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5617 52777049
8

SILVIA LAYLA DE
OLIVEIRA SILVA

Enfermeiro Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5407 78914238 SILVIA LETICIA DA SILVA Fisioterapeuta Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6

5490 42342807 SIMIÃO GOMES AVELAR Advogado Escola
Municipal
Professora

5



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Maria Elza
Arrais Iwasse

5563 10358879
0

SIMONE MARQUES
ANTUNES

Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5371 49101092
8

SIMONI MAIRA DE
AZEVEDO RAMIM

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5678 11002274
3

SIRLENE VIANA DA
SILVA GUIMARÃES

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5606 10445101
2

SUZANA ALCANTARA
DA FONSECA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5392 12338141
6

TAINA REGINA DOS
SANTOS SILVA

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5652 12582287
8

TAIRINY LOPES BRITO Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5444 10679333
6

TALITA FERNANDES
BRÁZ SOARES

Farmacêutico Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

11

5640 13821467
2

TAMIRES APARECIDA
SOARES LISBOA

Professor de
Educação

Física

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

8



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5549 12968248
5

TAMIRIS RODRIGUES
GRANDI

Fisioterapeuta Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6

5219 40766202
9

TÂNIA DE ANDRADE
MARQUES

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5711 10732754
1

TATIANE ANDRESSA
NASCIMENTO

Fisioterapeuta Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6

5483 11002278
6

TATIANE OLIVEIRA DA
SILVA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4

5113 43469986 THAIS ROTA GHIROTO
RODRIGUES

Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5308 2032335 THAIS SOARES
LESCANO

Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6

5484 10537553
0

THAMIRIS HELOISA
BERTONI

Fonoaudiólogo Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5595 48930441
2

THAMIRIS MAIRA DA
SILVA SANTOS

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5723 46170884 THARCIS JOSÉ LEITE DA
SILVA

Advogado Escola
Municipal
Professora

5



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Maria Elza
Arrais Iwasse

5924 13522100
7

THAYNARA MICHELLY
DE SOUZA

Fisioterapeuta Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

6

5125 1615178 THIAGO LUCIANO DE
SOUZA NOBREGA DA

COSTA

Técnico de
Enfermagem

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5529 85777629 THIAGO MEDINA
TEIXEIRA

Enfermeiro Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

10

5511 10266666
6

TIAGO DOS SANTOS
SILVA

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5802 87159639 TIAGO FOGAÇA
RODRIGUES

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5487 83819146 TIAGO JOSE SOARES Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5455 11127932
2

TIAGO MARTINS DA
SILVA

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5703 13385339
1

UELITON CORDEIRO DE
PAULA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

4



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5964 10266626
7

VALDEIR FERNANDES
MESSIAS

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5775 92620743 VANDERSON DA DE
OLIVEIRA

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5902 98819118 VANILSON MONTEIRO
GOMES DOS SANTOS

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5132 87814025 VANUSA FERREIRA DE
SOUZA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5425 45957552
1

VANUSA RODRIGUES DE
MAGALHÂES

Fonoaudiólogo Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5770 91244276 VERA LUCIA FERREIRA
MEDEIROS

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5107 13379121
3

VERÔNICA JUNQUEIRA
SCHURER

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5714 12496565
9

VICTOR ANTONIO
BEZERRA COSTA

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5657 30468743
1

VILMA LEITE DE SOUZA Técnico de
Enfermagem

Colégio
Estadual
Lysímaco

5



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Ferreira da
Costa

5156 11057770
2

VINICIUS DE OLIVEIRA
BASSETO

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5295 45096826
1

VITOR MUNHOZ
CAVALCANTE

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5127 13369256
8

VITORIA DE OLIVEIRA
LIMA

Auxiliar de
Contabilidade

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5638 45553406
8

VIVIAN FLORES BRANCO Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5759 91699923 VIVIANE APARECIDA DA
SILVA FERREIRA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5152 82683534 VIVIANE TAÍS AZOIA Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5701 52862592
5

WALTER DE SOUZA
JORGE

Fiscal de
Tributos

Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

7

5609 13840264
9

WELINGTON FERREIRA
DA SILVA

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5



         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5068 44658948
2

WILLIAN ARAGÃO DA
SILVA

Advogado Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

5

5137 33797062
2

WILSON JOSE
CONSTANTE JUNIOR

Médico Escola
Municipal
Professora
Maria Elza

Arrais Iwasse

9

5446 10345535
0

YARA APARECIDA
VIEIRA MACIEL

Professor Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

5

5281 14666944
1

YASMIM KELLY SOUZA
FERREIRA

Auxiliar
Administrativo

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

9

5865 12944145
3

YRIAN FERREIRA DO
NASCIMENTO

Assistente
Social

Colégio
Estadual
Lysímaco

Ferreira da
Costa

6


	ANEXO I
	ANEXO II

